
Wanderpreis des Stellvertreters des
Generalinspekteurs der Bundeswehr
2020 - 09.-10.10.2020
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 36 Löcher, bis 2. Runde
vorgabenwirksames Wettspiel

BGCG - 18-Loch Platz Herren: GELB Par: 72 Slope: 128 Course: 71.3
Damen: ROT Par: 72 Slope: 124 Course: 72.2 Stand: 26.10.20, 10:16 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

Brutto
1 1 Starcevic, Niklas Hannover, GC  0,8  34  36  70  +2

2 Nücken, Niko Rhein-Sieg, GC  4,1  33  31  64  +8
3 Wichmann, Christian Berliner GC Gatow  1,7  31  30  61 +11
* Mersmann, Mauritz Meer, GC am  2,8  32  29  61 +11
5 Livert, Benedikt Berliner GC Gatow  4,0  28  31  59 +13
* Schäfer, Holger Husumer Bucht, GC  4,2  29  30  59 +13
7 Nossem, Thomas Rhein-Wied, GC  4,7  33  24  57 +15
8 Krichel, Ralph Tietlingen, GC 10,0  25  27  52 +20
9 Reuter, Simone Berliner GC Gatow  5,1  26  25  51 +21

10 Nill, Oliver Berliner GC Gatow  8,6  26  23  49 +23
11 Petroll, Jörg Husumer Bucht, GC  7,8  26  21  47 +25
12 Köhl, Dennis Burgkonradshm.  9,3  21  25  46 +26
13 Frackowiak, Andre Kloster Kamp, GC A 10,3  23  22  45 +27
14 Mersmann, Dr. Martin Meer, GC am  5,6  17  25  42 +30

* Wolff, Alex Berliner GC Gatow 14,2  24  18  42 +30

Brutto Bundeswehr Wanderpreis
1 1 Starcevic, Niklas Hannover, GC  0,8  34  36  70  +2

2 Wichmann, Christian Berliner GC Gatow  1,7  31  30  61 +11
* Mersmann, Mauritz Meer, GC am  2,8  32  29  61 +11
4 Schäfer, Holger Husumer Bucht, GC  4,2  29  30  59 +13
5 Krichel, Ralph Tietlingen, GC 10,0  25  27  52 +20
6 Nill, Oliver Berliner GC Gatow  8,6  26  23  49 +23
7 Petroll, Jörg Husumer Bucht, GC  7,8  26  21  47 +25
8 Köhl, Dennis Burgkonradshm.  9,3  21  25  46 +26
9 Mersmann, Dr. Martin Meer, GC am  5,6  17  25  42 +30
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10 Baulig, Kris Gut Waldhof Golf 10,9  24  17  41 +31
11 Böckel, Helmut Berliner GC Gatow 11,2  20  19  39 +33
12 Dettmann, Steffen Meer, GC am 10,2  18  14  32 +40
13 Müller, Dr. Uwe Berliner GC Gatow 24,4  13  18  31 +41
14 Linkogel, Stefan Berliner GC Gatow 22,4  16  12  28 +44
15 Nickel, Wenko Soltau, GP 20,5  12  15  27 +45
16 Hamacher, Heinz Gerd Berliner GC Gatow 20,2  10  13  23 +49
17 Mersmann, Dr. Antje Meer, GC am 15,8  11   9  20 +52
18 Ulbrich, Bernd Soltau, GP 21,7   8   8  16 +56
19 Hansen, Hans-Heinrich Berliner GC Gatow 24,0   8   7  15 +57

* Lu-Hesselmann, Dr. Juxia Berliner GC Gatow 21,0   8   7  15 +57
* Wolff, Thomas Berliner GC Gatow 28,5   8   7  15 +57

22 Kneilmann, Achim Berliner GC Gatow 26,5   6   8  14 +58
23 Voss, Bernd Soltau, GP 34,5   4   8  12 +60

* Eitner, Ulrich Berliner GC Gatow 22,0   5   7  12 +60
25 Schmelter, Jörg Adendorf, GR 23,5   5   6  11 +61

* Huhle, Ulrich Berliner GC Gatow 25,4   6   5  11 +61
27 Hermanns, Heiko Berliner GC Gatow 25,3   2   5   7 +65
28 Meyer, Marco Heckenhof, Gut 34,5   5   1   6 +66
29 Bünemann, Christoph Berliner GC Gatow 33,5   2   2   4 +68
30 Möller, Sven Berliner GC Gatow PR   0   1   1 +71

Klasse A Netto HCP bis 13,1
1 1 Krichel, Ralph Tietlingen, GC 10,0  35  38  73  -1
2 2 Nücken, Niko Rhein-Sieg, GC  4,1  37  35  72   0

3 Starcevic, Niklas Hannover, GC  0,8  34  36  70  +2
3 4 Livert, Benedikt Berliner GC Gatow  4,0  32  35  67  +5

5 Schäfer, Holger Husumer Bucht, GC  4,2  33  33  66  +6
* Nill, Oliver Berliner GC Gatow  8,6  34  32  66  +6
* Nossem, Thomas Rhein-Wied, GC  4,7  38  28  66  +6
8 Mersmann, Mauritz Meer, GC am  2,8  34  31  65  +7
9 Köhl, Dennis Burgkonradshm.  9,3  31  33  64  +8
* Frackowiak, Andre Kloster Kamp, GC A 10,3  33  31  64  +8

11 Reuter, Simone Berliner GC Gatow  5,1  32  31  63  +9
* Wichmann, Christian Berliner GC Gatow  1,7  32  31  63  +9

13 Petroll, Jörg Husumer Bucht, GC  7,8  34  28  62 +10
* Baulig, Kris Gut Waldhof Golf 10,9  36  26  62 +10

15 Böckel, Helmut Berliner GC Gatow 11,2  31  30  61 +11
* Dillenberger, Uwe Westerwald, GC 12,2  33  28  61 +11

17 Hauschild, Robert Ber GCC Motzener S 11,3  25  35  60 +12
* Linkogel, Michael M-Germering Süd 12,7  29  31  60 +12

19 Mersmann, Dr. Martin Meer, GC am  5,6  23  31  54 +18
20 Dettmann, Steffen Meer, GC am 10,2  26  22  48 +24
21 Schlorff, Stefan Steinhuder Meer, GP 13,1  29  17  46 +26
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Klasse B Netto HCP 13,2 bis 20,5
1 1 Scholz, Dr. Ralf Berliner GC Gatow 16,8  34  38  72   0
2 2 Reuter, Dr. Hans Berliner GC Gatow 17,5  32  38  70  +2
3 * Wolff, Alex Berliner GC Gatow 14,2  39  31  70  +2

4 Reuter, Matthias Berliner GC Gatow 19,2  29  38  67  +5
* Eller, Christian Wagenfeld, GP 17,5  32  35  67  +5
6 Nickel, Wenko Soltau, GP 20,5  29  34  63  +9
7 Donner, Michael Berliner GC Gatow 19,5  36  26  62 +10
8 Erb, Dr. Corinna Berliner GC Gatow 18,8  29  32  61 +11
9 Klein, Torsten Gross Kienitz, GC 16,7  32  28  60 +12

10 Jopp, Heike Gut Waldhof Golf 14,4  26  31  57 +15
11 Sachsinger, Philipp Berliner GC Gatow 20,3  27  29  56 +16
12 Hamacher, Heinz Gerd Berliner GC Gatow 20,2  26  29  55 +17

* Musci, Karin Märkischer GC Potsd17,4  27  28  55 +17
* Menzel, Gary Semlin am See, G&L 19,3  29  26  55 +17

15 Tidigk, Rainer Steinhuder Meer, GP 14,8  24  29  53 +19
16 Schneider, Michaela Westerwald, GC 19,2  26  26  52 +20

* Promny, Brigitte Berliner GC Gatow 19,6  29  23  52 +20
18 Kratsch, Bruno-Heinrich Berliner GC Gatow 18,0  25  25  50 +22
19 Perschon, Andreas Ber GC Stolper Heid 18,2  24  23  47 +25
20 Mersmann, Dr. Antje Meer, GC am 15,8  25  20  45 +27
21 Becker, Baerbel Berliner GC Gatow 16,0  15  29  44 +28
22 von Randow, Ernst Ber GC Stolper Heid 19,4  19  21  40 +32
23 Schmidt, Michael Berliner GC Gatow 13,3  36  36   0

Klasse C Netto HCP 20,6 bis 24,6
1 1 Müller, Dr. Uwe Berliner GC Gatow 24,4  38  42  80  -8
2 2 Linkogel, Stefan Berliner GC Gatow 22,4  39  35  74  -2
3 3 Niedermeier, Christoph Gut Ottenhausen, G 21,7  33  32  65  +7

* Ellermann, Norbert Berliner GC Gatow 20,6  34  31  65  +7
5 Baader, Ralf Nahetal, GC 20,7  36  28  64  +8
6 Johann, Christian Jakobsberg, GC 23,9  31  32  63  +9
7 Nötzel, Birgit Berliner GC Gatow 23,3  35  27  62 +10
8 Pieper, Dr. Dörte Lohersand, GC 21,6  32  25  57 +15
9 Hesselmann, Dr. Stephan Berliner GC Gatow 22,8  28  25  53 +19
* Hansen, Hans-Heinrich Berliner GC Gatow 24,0  28  25  53 +19
* Jandke, Thomas Abenberg, GC 22,4  32  21  53 +19

12 Schmelter, Jörg Adendorf, GR 23,5  23  29  52 +20
* Wüsthof, Ulrich Berliner GC Gatow 24,6  27  25  52 +20

14 Wittkowski, Dr. Elke Berliner GC Gatow 21,6  27  24  51 +21
15 Wolff, Robert GCB Bad Saarow 20,7  25  25  50 +22
16 Ulbrich, Bernd Soltau, GP 21,7  20  29  49 +23

* Lundius, Michaela Märkischer GC Potsd23,3  26  23  49 +23
18 Lu-Hesselmann, Dr. Juxia Berliner GC Gatow 21,0  27  21  48 +24
19 Eitner, Ulrich Berliner GC Gatow 22,0  22  25  47 +25
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20 Kneilmann, Marion Coesfeld, G&LC 24,3  18  24  42 +30

Klasse D Netto HCP 24,7 bis PR
1 1 Voss, Bernd Soltau, GP 34,5  28  38  66  +6
2 2 Bohnhoff, Uwe Berliner GC Gatow 28,5  35  28  63  +9
3 3 Ellermann, Barbara Berliner GC Gatow 28,9  32  28  60 +12

4 Haucke, Christine Berliner GC Gatow 27,0  32  25  57 +15
* Stahl, Oliver Rhein-Wied, GC 32,0  34  23  57 +15
6 Schökel, Beate Berliner GC Gatow 28,0  21  35  56 +16
7 Rennebarth, Renate Berliner GC Gatow 28,9  24  29  53 +19
* Huhle, Ulrich Berliner GC Gatow 25,4  26  27  53 +19
* Meyer, Marco Heckenhof, Gut 34,5  27  26  53 +19
* Wolff, Thomas Berliner GC Gatow 28,5  29  24  53 +19

11 Oppert, Thomas Berliner GC Gatow 25,2  27  25  52 +20
12 Kneilmann, Achim Berliner GC Gatow 26,5  24  26  50 +22
13 Seifert, Timo-Daniel 12.18. Fleesensee 25,6  25  22  47 +25

* Monroe, James Rhein-Sieg, GC 35,5  26  21  47 +25
15 Huhle-Koorevaar, Anke Berliner GC Gatow 25,8  24  22  46 +26
16 Schökel, Roman Berliner GC Gatow 29,5  22  21  43 +29
17 Hermanns, Heiko Berliner GC Gatow 25,3  18  21  39 +33
18 Bünemann, Christoph Berliner GC Gatow 33,5  21  15  36 +36
19 Nickel, Robert Rhein-Wied, GC 36,0  18  16  34 +38
20 Möller, Sven Berliner GC Gatow PR  12  17  29 +43

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!
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